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افـــزایـــش شــمــار تــصــادفــات 
ــردد خــودروهــای  نــاشــی از تـ
حامل سوخت قاچاق یا به 
اصطلاح شوتی در جاده‌های 
ــی چــالــش  ــوب ــان جــن ــراســ خــ
نــگــران‌کــنــنــده‌ای شــده کــه با 
توجه به تبعات خطرآفرین آن نیازمند اقدامات 

پیشگیرانه و بازدارنده است.
اصطلاح »شوتی« برای خودروهای بدون پلاک 
یا پلاک مخدوش به کار می‌رود و در شرق کشور 
واژه‌ای آشــنــاســت. بــا تــوجــه بــه هــم‌مــرز بــودن 
خــراســان جنوبی با سیستان و بلوچستان و 
کــشــور افغانستان بیشتر تـــردد خــودروهــای 
شوتی در این استان برای حمل سوخت است. 

تجارت مرگ‌آفرین◾◾
ــالا کــه گــاهــی به  ــا بــا ســرعــت بـ ــودروهـ ــن خـ ایـ
۱۶۰کیلومتر می‌رسد، در سطح جاده‌ها تردد 
می‌کنند که بــرای سایر خودروها و هموطنان 

بسیار خطرآفرین هستند.
ــروز حــوادث  ــردد خــودروهــای شوتی سبب ب ت
تلخ در مــاه‌هــای اخــیــر شــده اســـت. از جمله 
شــانــزدهــم دی امــســال بــر اثــر بــرخــورد خــودرو 
ســـواری سوختکش بــا یــک دستگاه پــرایــد در 
محور نهبندان - سربیشه سه نفر جان باختند 

و سه نفر هم مصدوم شدند.
دو روز پیش از آن نیز در مــحــور نهبندان - 
بیرجند بــر اثــر تــصــادف یــک دســتــگــاه پراید 
بــا ســمــنــد ســوخــتــکــش ســه نــفــر شــامــل یک 
سرنشین خانم ۳۷ ساله و دو کودک ۲ و ۴ ساله 
جانشان را از دست دادند و افکار عمومی متأثر 
از این حــوادث، درگیر یک سؤال شد که علت 

افزایش این تصادفات چیست؟
فرماندار نهبندان علت را در تردد خودروهای 
ــســت و گــفــت: بیشتر  غــیــربــومــی شــوتــی دان
ایــن شوتی‌ها بومی نهبندان نیستند بلکه 
از استان‌های دیگر وارد محورهای خراسان 
ــد و از نــهــبــنــدان بـــه سمت  ــده‌انـ جــنــوبــی شـ
سیستان و بلوچستان یا مرز حرکت می‌کنند.

ابوالفضل ایروانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا 
تفاوت قیمت سوخت داخــل و خــارج کشور را 
مهم‌ترین عامل انگیزه افراد برای ورود به شغل 
سوخت‌کشی عنوان کرد و افزود: قاچاق سوخت 
از ســراســر کــشــور بــه سمت نهبندان ســرازیــر 

شده است. از این رو در این شهرستان مرزی به 
تنهایی نمی‌توان با این معضل مقابله کرد.

وی گفت: برخی شوتی‌ها از استان‌های شمالی و 
مرکزی به سمت نهبندان حرکت می‌کنند و گاهی 
در جاده‌های این شهرستان دچار حادثه می‌شوند. 

پلاک خودروها گواه بر این مطلب است.
وی با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان نهبندان 
در مقابله با این حجم از سوخت قاچاق گفت: 
از ابتدای امسال بیش از ۷۵۰هزار لیتر سوخت 
خـــارج از شبکه در ایــن شهرستان کشف و 
بیش از ۷۰۰ دستگاه خـــودرو شوتی توقیف 

شده است.
فــرمــانــدار نهبندان اظــهــار کـــرد: البته نقاط 
حادثه‌خیز جـــاده‌ای و نبود زیــرســاخــت باند 
ــر دارد و  دوم هــم در بـــروز تــصــادفــات فــوتــی اث
۱۴۷کیلومتر از جاده نهبندان در شریان اصلی 
شبکه جاده‌ای کشور واقع شده که با توجه به 
حجم زیاد تردد خودروهای سنگین اگر دوبانده 

شود، ایمنی آن افزایش خواهد یافت.
آن طــور که رئیس پلیس راه خراسان جنوبی 
آمار می‌دهد، از ابتدای امسال تاکنون ۵۱ نفر 
بــر اثــر تصادفات خــودروهــای سوختکش در 

جاده‌های این استان جان باخته‌اند.

چرا شوتی‌ها بیشتر تصادف می‌کنند؟◾◾
سرهنگ علیرضا رضــایــی بــا ایــن توضیح که 
۶۳فقره تصادف از ابتدای امسال تاکنون تنها 
مخصوص خودروهای سوختکش بوده است، 
گــفــت: حمل ســوخــت قــاچــاق در داخـــل اتــاق 
خودرو با مشک، ترفند این افراد است که هزار 

تا ۲ هزار لیتر سوخت را جاساز می‌کنند!
ــه داد: همین کــار سبب اخــتــال در  وی ادامـ
تعادل خودرو به ‌ویژه در عارضه‌های هندسی 
جاده نظیر پیچ و خم‌ها شده و خودرو به ‌صورت 
غیر ارادی به سمت مقابل منحرف می‌شود. 
از این رو خــودرو حامل سوخت با خودروهای 
عبوری از سمت مقابل بــرخــورد می‌کند یا از 

جاده خارج و واژگون می‌شود.
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: این 
وضعیت تـــوأم بــا حــرکــت تهاجمی و سرعت 
غیر مجاز و رانندگی با استرس زیاد )ناشی از 
ارتکاب جرم قاچاق و احتمال دستگیری توسط 
مــأمــوران( شــدت حـــوادث را افــزایــش می‌دهد 
کــه سبب انفجار، حریق و افــزایــش تلفات و 
خــســارت‌هــای نــاشــی از تــصــادف خــودروهــای 

حامل سوخت قاچاق می‌شود.
این تصادفات در حالی افزایش قابل توجهی 

داشــتــه کــه رئــیــس پلیس امنیت اقتصادی 
خــراســان جنوبی از انــجــام طــرح‌هــای ویــژه در 

مقابله با سوخت قاچاق خبر می‌دهد.
سرهنگ جــواد بخشی ادامـــه داد: از ابتدای 
امسال ۹ هزار و ۳۷۰ خودرو اعمال قانون و بیش 
از هــزار و ۷۰۰ دستگاه خــودرو شوتی توقیف و 
۲میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف 

شده است. 
به عقیده این مقام انتظامی، تعامل با مراجع 
قضایی بــرای افزایش بازدارندگی مجازات‌ها 
از قبیل افزایش جرایم و افزایش مدت توقف 
خودروهای توقیف شده شوتی و حامل سوخت 
ــوع قــاچــاق و  ــن ن در پارکینگ‌ها در کــاهــش ای

ترددهای خطرآفرین جاده‌ای اثرگذار است.
سرهنگ بخشی با این وجود بر افزایش سرانه 
درآمد مرزنشینان و ایجاد اشتغال برای آن‌ها 
ــزود: در نظر گرفتن سهمیه  ــ تأکید کــرد و اف
مناسب ســوخــت بـــرای مرزنشینان ضــروری 
است تا با توجه به فقر حاکم بر مناطق مرزی 

این موضوع برایشان منبع درآمد باشد.

جای خالی قوانین بازدارنده ◾◾
قوانین بازدارنده از نیازهای اصلی در برخورد 
با تردد خودروهای شوتی است؛ موضوعی که 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

خراسان جنوبی بر آن تأکید کرد.
ــبــی گـــفـــت: افـــزایـــش  ســیــد مــحــمــدرضــا طــال
خودروهای شوتی در راه‌های استان خطرآفرین 
اســت و باید از سایر قوانین بــازدارنــده بــرای 

جلوگیری از تردد این خودروها استفاده شود.
وی با اشاره به افزایش تصادفات خودروهای شوتی 
در خراسان جنوبی افزود: باید جرایم سنگینی در 
نظر گرفته شود تا بازدارندگی لازم را داشته باشد؛ 
چرا که جان انسان‌ها ارزشمند است و باید به هر 

نحوی از تردد این خودروها جلوگیری شود. 

یک نکته ◾◾
بــا نگاهی بــه سیر اتــفــاقــات مرتبط بــا قاچاق 
سوخت به خوبی می‌توان به این نکته پی‌برد که  
در دو دهه گذشته گستره جغرافیایی ارتکاب  
این جرم در حال افزایش بوده است و بر اساس 
گزارش‌های متولیان نظارتی در ماه‌های اخیر 
شاهد تــررد خــودرو‌هــای شوتی در جــاده ‌های 

خراسان رضوی هم بوده ایم.

چالش تصادف خودروهای سوختکش در جاده‌های خراسان جنوبی

شوتی؛ همسفر مرگ با سرعت بالا 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراســان جنوبی: از ابتدای امسال ۹ هزار 
و ۳۷۰ خودرو اعمال قانون و بیش از هزار و ۷۰۰ دســتگاه خودرو شوتی 

توقیف و ۲میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شده است. 
گزيدهگزيده

خبر
جریمه ۴ میلیونی دو واحد 
صنفی برای فعالیت اضافی

رئیس بازرسی اتــاق اصناف مشهد از جریمه 
4 میلیون تومانی دو واحد صنفی در مشهد به 
خاطر اجرا نکردن مصوبه ستاد انرژی )تعطیلی 

واحدهای صنفی در ساعت ۱۸:۰۰( خبر داد.
امیر دلـــداری در گفت‌وگو بــا خبرنگار قدس 
ــان اظـــهـــار کــــرد: بـــا هـــدف نـــظـــارت بر  ــراسـ خـ
اجـــرای مصوبه ستاد انـــرژی اســتــان مبنی بر 
تعطیلی واحــدهــای صنفی در ساعت ۱۸:۰۰ 
در خیابان‌های احمدآباد و آخوند خراسانی 
بازدید انجام دادیــم. کسبه در این دو خیابان 
تقریباً با طــرح همکاری داشتند؛ امــا برخی 
مطلع نبودند که باید ساعت ۱۸ تعطیل کنند و 
فکر می‌کردند مانند شب‌های گذشته ساعت 

تعطیلی ۲۰:۰۰ است.
وی با بیان اینکه هدف از بازدید، بیشتر ارشاد 
واحدهایی بود که تعطیل نکرده بودند، ادامه 
داد: دو مــورد شامل یک مغازه لوستر فروشی 
در خیابان آخوند خراسانی و یک مغازه موبایل 
فروشی در احمدآباد همکاری نکردند که برگه 
تخلفی مبنی بــر اجـــرا نــکــردن مصوبه ستاد 
انرژی تنظیم کردیم. پرونده سریع به تعزیرات 
فرستاده می‌شود و این واحدها جریمه ۴میلیون 
تومانی خواهند شد و اگــر در شب‌های آینده 
هم همکاری نکنند، از اهرم‌هایی مانند قطع 

انشعاب‌ها تا پلمب هم استفاده می‌شود.
دلــداری با بیان اینکه ایــن طــرح تا پایان هفته 
جــاری در مشهد لازم‌الاجـــراســـت، از اصناف 
خواست در راستای مدیریت مصرف انــرژی با 
این مصوبه همراهی و همکاری داشته باشند 
و شهروندان هم تا ساعت ۱۸ خریدهای خود 

را انجام دهند.
گفتنی اســت؛ بــراســاس مصوبه ستاد انــرژی 
ــمــام واحـــدهـــای صنفی،  ــان رضــــوی ت ــراسـ خـ
مجتمع‌های صنفی و پاساژهای مشهد به غیر 
از واحــدهــای عرضه‌کننده کــالاهــای اساسی و 
ضروری به علت برودت هوا و مدیریت مصرف 
انرژی در هفته جاری باید از ساعت ۱۸:۰۰ برای 

تعطیلی واحد صنفی خود اقدام کنند.
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جهاد آبرسانی برای تأمین آب ۱۱۰ روستا
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی به 
اجرای پروژه جهاد آبرسانی با همکاری قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( سپاه در استان اشاره کرد و گفت: در این پروژه 
در مرحله نخست، آبرسانی به ۱۱۰ روستا با اولویت 
روستاهای دارای تنش آبی انجام می‌شود تا این مناطق 

از شبکه آب پایدار برخوردار شوند.

حسین امامی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پیش از 
تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب، خدمات حوزه آب 
شرب به صورت متفرقه و بدون استانداردهای مشخص 
انجام می‌شد به گونه‌ای که در برخی از شهرها توسط 
شهرداری‌ها و در برخی از شهرها توسط آب منطقه‌ای 

صورت می‌گرفت.

وی از اجرای هزار و 600 کیلومتر خط انتقال آب در استان 
پس از تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب خبر داد و 
گفت: برای تأمین آب پایدار شهرهای استان برنامه‌های 
کوتاه‌مدت و میان‌مدتی تدوین شده که با همکاری آب 
منطقه‌ای در حال اجراست و در این راستا برای تأمین 

آب شهر طبس، دو پروژه اضطراری را تعریف کردیم.

امامی به اقدامات این مجموعه در حوزه فاضلاب اشاره 
کرد و یــادآور شد: ۳۸ درصد از مشترکان، زیر پوشش 
شبکه فاضلاب هستند و با تکمیل شبکه فاضلاب 
قاین و فردوس طی دو سال آینده به ۵۰ درصد می‌رسد. 
همچنین ساخت ۲۰مخزن در ایــن استان آغــاز شده 

است.  

توسعه
   آغاز ساخت فاز اول بیمارستان رازوجرگلان 

مدیر امور مالی دانشگاه علوم پزشکی خراسان‌ 
شمالی گفت: ساخت فاز نخست بیمارستان 

۶۴تختخوابی شهرستان مرزی راز و جرگلان با 
جذب ۵۵ میلیارد تومان اعتبار وارد مرحله اجرا شد.

محمدرضا آذری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: 
این میزان اعتبار به حساب پیمانکار پروژه واریز 

شده است و بی‌تردید آغاز عملیات اجرایی این طرح 
درمانی و بهداشتی نویدبخش توزیع عادلانه در 

شهرستان مرزی رازوجرگلان خواهد بود.

آذری تصریح کرد: ساخت بیمارستان 
۶۴تختخوابی از نیازهای اصلی این شهرستان 

مرزی است که دو سال پیش کلنگ آن به زمین زده 
شد. در سفر رئیس جمهور به خراسان شمالی 

۷۴۵میلیارد ریال اعتبار از محل مصوبات سفر 

رئیس جمهور برای تکمیل برخی پروژه‌های 
بهداشتی و درمانی استان تخصیص یافت.

شهرستان راز و جرگلان با ۶۲ هزار نفر جمعیت از 
داشتن بیمارستان بی‌بهره است و مردم ناگزیرند برای 

دریافت خدمات درمانی به مرکز استان مراجعه کنند.
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/ج
14
12
27
8

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513
خرید خودروهای فرسوده 

بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ط
/4
01
09
96
0 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

/ج
40
10
05
86

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

4ج
01
03
07
3

نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

ط
/4
01
13
59
2

32721789-09153132504

مرکز پخش ایزوگام
عایق بام سایبان

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/4
01
09
89
5

/ج
40
10
03
35

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/1
41
14
07

گازرسانی

/ج
40
10
33
94

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/4
01
02
42
1

/ج
40
10
92
76

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/4
01
06
10
5 09155229545

2و09011254001

دیپلم بگیرید
شهریه اقساطی

40
11
40
11

خرید ضایعات
 شــرکت های دولتی و غیر دولتی 
آلمینیــوم،  برنــج،  آهن،مــس، 
اســتیل وغیر.. با بالاترین قیمت 

روز خریداریم.
09385196104 

    09155176489 
 09157606104 آزادی      

مشاورین املاکخودروهای فرسوده

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

خرید و فروش
ضایعات

ایزوگام و عایق کاریدر و پنجرهدرهای اتوماتیک

آسانسور

گازرسانی


